Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

  ПРИКАЗ

01.02.2024

№

22-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, проводивших ДПП повышения

квалификации «Как подготовиться к конкурсу профессионального

мастерства» с 13.09.2023 по 27.10.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам

общеобразовательных  организаций (Приложение 1).

2. Выдать благодарственное письмо  за предоставление площадки для

участников Городского Ресурсного Центра «ИРиС» в 2023 году.

(Приложение 2).

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела В.П. Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 22-О от 01.02.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Белоцерковская Екатерина Геннадиевна, учитель начальных классов

МАОУ СОШ № 69

2. Вундер Дарья Сергеевна, воспитатель  МАДОУ детский сад № 552

3. Жонина Екатерина Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад №

192

4. Ивлева Ирина Валерьевна, директор МАОУ гимназия №174 имени Л.Я.

Драпкина

5. Куренько Анна Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 472

Приложение 2

к приказу № 22-О от 01.02.2024

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Нестеровой Елена Владимировна, заведующий МАДОУ-детский сад №

555 Октябрьского района